
Zarządzenie Nr 31/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 9 marca 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2021 rok 

 

       Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 2 pkt 2                             

ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

zarządza się, co następuje : 

  

                                                                 § 1 

      W zarządzeniu Nr 164/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 22 grudnia 2020 r.         

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2021 rok, wprowadza się następujące 

zmiany : 

 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszego 

zarządzenia. 

 

                                                            § 2 

 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                         Burmistrz  

                                                                               Miasta i Gminy Kępno 

                                                                       

                                                                                        Piotr Psikus 

 

 
Sp.J.Ciesielski 



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 31/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 9 marca 2021 roku 

 

zmieniającego zarządzenie w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2021 rok 

 

                  Zgodnie z wymogami art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.           

o finansach publicznych, Burmistrz Miasta i Gminy  zobowiązany jest do opracowania planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

odrębnymi ustawami.  

                 Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2021 rok został opracowany Zarządzeniem 

Nr 164/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 22 grudnia 2020 r.  

                 Aktualne plany dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2021 rok, zawierają w sobie 

postanowienia zawarte w pismach: 

1/ Wojewody Wielkopolskiego: 

     a/ nr FB-I.3111.20.2021.6  z dnia 20 stycznia 2021 r. 

     b/ nr FB-I.3111.24.2021.6  z dnia 28 stycznia 2021 r.  

     c/ nr FB-I.3111.29.2021.7  z dnia 12 lutego 2021 r. 

     d/ nr FB-I.3111.30.2021.3  z dnia 16 lutego 2021 r. 

     e/ nr FB-I.3111.36.2021.2  z dnia 18 lutego 2021 r., 

2/ Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu nr DKL-3113-2/21  z dnia 

11 lutego 2021 r.  

3/ Wojewódzkiego Biura Spisowego GUS w Poznaniu nr POZ-WO.577.1.2021.2 z dnia                     

5 lutego 2021 r. 

                Mając powyższe na względzie projekt zarządzenia uważa się za prawidłowy  

i zasadny. 

                                                                                         Burmistrz  

                                                                               Miasta i Gminy Kępno 

                                                                                       Piotr Psikus 

Sp.J.Ciesielski 


